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VISTO

VISTO

CONSIDERATO CHE

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO & Programma annuale 2024 - Variazione n. 3

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

31047 PONTE DI PIAVE

C.F.: 80012730265

E-mail: tvic861007@istruzione.it

- VIA NICOLO TOMMASEOQ, 4
C.M.: TVIC861007 Tel. 0422759212

Pec: tvic861007 @pec.istruzione.it

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2024
alla data del 19/03/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

I'art. 10, comma 3 e5del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018

occorre modificare il Programma annuale

DECRETA

il Programma annuale per I'esercizio finanziario 2024, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 23/01/2024

Maggiori entrate per assegnazione risorse progetto Avviso "Formazione del personale scolastico per latransizione digitale” M4C112.1 PNRR

(D.M.66/2023) -

Assegnazione risorse finanziarie progetto "Navigando nell’INnovAZIONE" - Awviso “Formazione del personale scolastico per latransizione digitale

(D.M. 66/2023)” -Missione 4,Componente 1, Investimento 2.1 del PNRR finanziato dall’ Unione europea— Next Generation EU-CUP:

H34D23003440006-(M4C112.1-2023-1222-P-37714)

ENTRATE
Aggr./V oce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

02/03/01

Next generation EU -
PNRR

0,00

74.064,27

43.994,03

118.058,30

43.994,03

SPESE
Aggr ./V oce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A03/05

Investimento 2.1 -
Formazione del personale
scolastico sulla
transizione digitale —

D.M. n. 66/2023 — Codice
identificativo del

progetto:
M4C112.1-2023-1222-P-31
- CUP:

714

H34D23003440006

0,00

0,00

43.994,03

43.994,03

Data, 19/03/2024

Affisso all'’ALBO in data 19/03/2024

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

43.994,03

Prof.ssa Maria Francesca DILEO

Documento informatico f.to digitalmente ai sensi del
D.L.gs.82/2005
CAD art.45, ssmm.ii e horme ad esso collegate

Firmato digitalmente da MARIA FRANCESCA DILEO
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